
2024年 12月吉日 

当院訪問診療をご利用の皆様へ 

 

つ む ぐ ク リ ニ ッ ク 

代表理事 浅田泰良 

〒133-0056 東京都江戸川区南小岩 8-6-2 本間ビル 101号室 

電 話：03-6657-9828 F A X：03-6657-9941 

 

 

クリニック移転にともなう代診のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院は診療体制の更なる充実を図るため、クリニック移転をする運びとなりました。

尚、移転先での診療開始は 2025年 3月 1日を予定しております。 

 

そこで、本移転にともない発生する移転準備期間(2025年 2月 1日～28日)の 1ヵ月間に

つきましては、当院の連携医療機関『凛咲会さくらクリニック』にて訪問診療を代診させて

頂く事となりました。ただし、移転準備期間中(2025年 2月 1日～28日)も当院医師がさく

らクリニックより診察に伺いますので、主治医の変更はございません。 

また代診にともない、当期間中の医療費は『凛咲会さくらクリニック』からの御請求とさ

せて頂きますが、ご費用・お支払方法についても変更は無いことを併せてご案内を申し上げ

ます。 

此度は当方の都合により大変お騒がせを致しますが、何卒、ご理解とご協力の程宜しくお

願い申し上げます。上記について、ご不明点等ございましたら当院事務担当(03-6657-9828)

までご連絡ください。 

敬具 

 

 記  

【つむぐクリニック移転詳細】 

移転日：2025年 3月 1日(予定) 

移転先：〒132-0021東京都江戸川区中央 4丁目 11-8 アルカディア親水公園ビル 1F 

クリニック名：「つむぐクリニック」 

電 話：03-6657-9828 F A X：03-6657-9941 

※クリニック名・電話番号・FAX番号に変更はございません            

以上 


